
 

31° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “D” - RISULTATI E CLASSIFICHE (SETTIMANA DEL 29 MAGGIO 2023) 

 

SERIE D – RECUPERO DELLA 6° GIORNATA DI RITORNO 
ATLETICO GIN TONIC GARGANISTAN 10 3 LA CORTE 

 

SERIE D – 7° GIORNATA DI RITORNO 
PIOLO & MAX PIZZERIA LA PERLA DE CAIO 2 1 FANELLI 
ATLETICO CALCIO A SETTE SUPERBAR STELLA 4 4 CIRIELLO 
BANDA LASKO PRIMAVERA ATLETICO GIN TONIC 5 3 POPOLLA 

VALERIANA HERTA VERNELLO 4 3 DEPANGHER 
GARGANISTAN CORTE CAFE’ 4 2 DEL PRETE 

 
 
 

SQUADRA Punti Giocate Vinte Nulle Perse Gol Fatti Gol Subiti Diff. Reti 

HERTA VERNELLO 40 15 13 1 1 92 39 +53 

VALERIANA 34 16 11 1 4 67 50 +17 

SUPERBAR STELLA 34 16 11 1 4 71 57 +14 

CORTE CAFE’ 28 15 9 1 5 60 39 +21 

BANDA LASKO PRIMAVERA 26 16 8 2 6 67 55 +12 

PIZZERIA LA PERLA DE CAIO 19 16 6 1 9 57 69 -10 

PIOLO & MAX 18 16 6 0 10 42 52 -10 

ATLETICO GIN TONIC 12 16 3 3 10 72 92 -20 

ATLETICO CALCIO A SETTE 12 16 3 3 10 57 93 -36 

GARGANISTAN 7 16 2 1 13 53 92 -39 

NB: a fine campionato, in caso di parità punti, contano gli scontri diretti 
 
 

SERIE “D” - CLASSIFICA CANNONIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Gol 

1 VASCOTTO Davide HERTA VERNELLO 40 

2 BARNOBI Matteo HERTA VERNELLO 28 
3 GRASSI Nicolò VALERIANA 24 
4 DERVIC Serif ATLETICO GIN TONIC 22 

5 LEONE Andrea PIZZERIA LA PERLA DE CAIO 18 
 CECOT Leonardo BANDA LASKO PRIMAVERA 17 
 CONTE Lorenzo BANDA LASKO PRIMAVERA 15 
 IONICIANU Madalin ATLETICO CALCIO A SETTE 15 

 STEFFINLONGO Paolo PIOLO & MAX 15 
 GALLO Raffaele ATLETICO GIN TONIC 14 
 ROTARU Alexandru ATLETICO GIN TONIC 14 

 MOSETTI D’HENRY Alberto CORTE CAFE’ 14 

 BEQIRAJ Clirim VALERIANA 14 
 VARDABASSO Alex SUPERBAR STELLA 14 
 CARRATU’ Davide SUPERBAR STELLA 13 
 RIGO Andrea SUPERBAR STELLA 12 

 STODUTO Simone GARGANISTAN 11 
 FARCI Andrea SUPERBAR STELLA 11 
 PEZZULLO Matteo CORTE CAFE’ 10 

 DE RINALDIS Rocco VALERIANA 9 
 VATTA Luca GARGANISTAN 9 
 AGOSTA Giacomo BANDA LASKO PRIMAVERA 9 

 SCHERIANI Francesco PIZZERIA LA PERLA DE CAIO 9 
 XHAFERI Kristi ATLETICO CALCIO A SETTE 8 

 MARCACCIO Francesco PIOLO & MAX 8 

 CAPONE Filippo PIZZERIA LA PERLA DE CAIO 8 

 KRAXNER Adrian ATLETICO CALCIO A SETTE 8 

 LIMOSANI Matteo GARGANISTAN 8 

 GIUGOVAZ Simone HERTA VERNELLO 7 

 GRASSI Giovanni VALERIANA 7 

 PERTOSI Emanuele SUPERBAR STELLA 7 

 JAHAJ Blendon ATLETICO GIN TONIC 7 

 MARTINCICH Marco CORTE CAFE’ 7 

 GAVRIC Vladimir CORTE CAFE’ 7 

 MUCHA Krystian PIZZERIA LA PERLA DE CAIO 7 

 BARNOBI Simone HERTA VERNELLO 7 

 MODOLA Pietro GARGANISTAN 7 

 GIUFFRE’ Rosario PIOLO & MAX 7 

 NINOTTA Gaetano GARGANISTAN 7 

 CRISTE Marian ATLETICO CALCIO A SETTE 7 

 MESSANA Calogero GARGANISTAN 6 

 SAIN Andrea BANDA LASKO PRIMAVERA 6 

 BONATO Edoardo BANDA LASKO PRIMAVERA 6 

 PICHEL Alessandro SUPERBAR STELLA 6 

 ROMANET Josif ATLETICO CALCIO A SETTE 5 

 CASCIANO Salvatore GARGANISTAN 5 

 NASEDDU Andrea HERTA VERNELLO 5 

 PITACCO Stefano BANDA LASKO PRIMAVERA 5 

 SALI Andrei ATLETICO GIN TONIC 4 

 BABICH Matteo PIZZERIA LA PERLA DE CAIO 4 

 MARIA Andrea VALERIANA 4 

 KIRAZ Andrea SUPERBAR STELLA 4 

 DARAMUS Alberto ATLETICO GIN TONIC 4 

 COZZOLINO Nicholas SUPERBAR STELLA 3 

 VANNELLA luca PIOLO & MAX 3 

 TESTA Lucas BANDA LASKO PRIMAVERA 3 

 IONICIANU Mirel ATLETICO CALCIO A SETTE 3 

 BLAJ Gabriel ATLETICO GIN TONIC 3 

 ZARO Stefano CORTE CAFE’ 3 

 MAZREKU Klyrim VALERIANA 3 

 PUGLIESE Riccardo ATLETICO CALCIO A SETTE 3 

 LUONGO Simone PIZZERIA LA PERLA DE CAIO 2 

 PRIBETIC Terence CORTE CAFE’ 2 

 KOSTIC Sava CORTE CAFE’ 2 

 ARTERITANO Tommaso SUPERBAR STELLA 2 

 CIMADOR Cristiano VALERIANA 2 

 MENOZZI Simone PIZZERIA LA PERLA DE CAIO 2 

 FAVENTO Massimiliano PIZZERIA LA PERLA DE CAIO 2 

 PICCININ Luca PIOLO & MAX 2 

 DI DONATO Elvio PIOLO & MAX 2 

 FERRANTE Samuele HERTA VERNELLO 2 

 RADESIC Erik CORTE CAFE’ 2 

 SUZZI Nereo ATLETICO CALCIO A SETTE 2 

 MUCCI Frncesco PIOLO & MAX 2 

 CIPRIANO Alessio CORTE CAFE’ 2 

 ZAMARINI Riccardo CORTE CAFE’ 2 

 GOLLIA Max BANDA LASKO PRIMAVERA 2 

 MASOTTI Davide PIZZERIA LA PERLA DE CAIO 2 

 FUSCO Francesco HERTA VERNELLO 2 

 MOPAN Oscar CORTE CAFE’ 2 

 GIACOMINI Nicholas ATLETICO CALCIO A SETTE 2 

 CONSOLE Francesco PIOLO & MAX 2 



 

 

 

SERIE “D” - CLASSIFICA GIOCATORI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 STEFFINLONGO Paolo PIOLO & MAX 33 
2 DERVIC Serif ATLETICO GIN TONIC 32 
3 VASCOTTO Davide HERTA VERNELLO 31 
4 BARNOBI Matteo HERTA VERNELLO 29 

5 BEQIRAJ Clirim VALERIANA 27 
 IONICIANU Madalin ATLETICO CALCIO A SETTE 26 
 LEONE Andrea PIZZERIA LA PERLA DE CAIO 24 
 BONATO Edoardo BANDA LASKO PRIMAVERA 21 

 FARCI Andrea SUPERBAR STELLA 21 
 VARDABASSO Alex SUPERBAR STELLA 20 
 GRASSI Nicolò VALERIANA 18 

 PEZZULLO Matteo CORTE CAFE’ 18 

 CECOT Leonardo BANDA LASKO PRIMAVERA 18 

 ROTARU Alexandru ATLETICO GIN TONIC 17 

 MOSETTI D’HENRY Alberto CORTE CAFE’ 17 

 STODUTO Simone GARGANISTAN 17 

 LIMOSANI Matteo GARGANISTAN 17 

 CARRATU’ Davide SUPERBAR STELLA 16 

 SCHERIANI Francesco PIZZERIA LA PERLA DE CAIO 15 

 GRASSI Giovanni VALERIANA 14 

 XHAFERI Kristi ATLETICO CALCIO A SETTE 14 

 SAIN Andrea BANDA LASKO PRIMAVERA 14 

 MARCACCIO Francesco PIOLO & MAX 14 

 NINOTTA Gaetano GARGANISTAN 14 

 MUCHA Krystian PIZZERIA LA PERLA DE CAIO 13 

 ZAMBON Fabio PIOLO & MAX 13 

 CONTE Lorenzo BANDA LASKO PRIMAVERA 13 

 RUGGIERI Massimiliano GARGANISTAN 12 

 RIGO Andrea SUPERBAR STELLA 12 

 ZAMARINI Riccardo CORTE CAFE’ 12 

 SALI Andrei ATLETICO GIN TONIC 11 

 KRAXNER Adrian ATLETICO CALCIO A SETTE 10 

 GALLO Raffaele ATLETICO GIN TONIC 10 

 GIUFFRE’ Rosario PIOLO & MAX 10 

 CASCIANO Salvatore GARGANISTAN 10 

 BORIC Nikola ATLETICO CALCIO A SETTE 9 

 VATTA Luca GARGANISTAN 9 

 LUONGO Simone PIZZERIA LA PERLA DE CAIO 9 

 BABICH Matteo PIZZERIA LA PERLA DE CAIO 8 

 MASOTTI Davide PIZZERIA LA PERLA DE CAIO 8 

 MODOLA Pietro GARGANISTAN 8 

 DE RINALDIS Rocco VALERIANA 7 

 FERRANTE Samuele HERTA VERNELLO 7 

 MESSANA Calogero GARGANISTAN 7 

 MAZREJU Clirim VALERIANA 7 

 VARAGNOLO Jeremy VALERIANA 6 

 STOLFA Thomas PIOLO & MAX 6 

 ROMANET Josif ATLETICO CALCIO A SETTE 6 

 JAHAJ Blendon ATLETICO GIN TONIC 6 

 CIMADOR Cristiano VALERIANA 6 

 TESTA Lucas BANDA LASKO PRIMAVERA 6 

 BARNOBI Simone HERTA VERNELLO 6 

 GAMBATO Stefano PIZZERIA LA PERLA DE CAIO 6 

 ZARO Stefano CORTE CAFE’ 6 

 PICHEL Alessandro SUPERBAR STELLA 6 

 NASEDDU Andrea HERTA VERNELLO 5 

 PITACCO Stefano BANDA LASKO PRIMAVERA 5 

 PERTOSI Emanule SUPERBAR STELLA 5 

 GIUGOVAZ Michele HERTA VERNELLO 4 

 D’ALESIO Antonio CORTE CAFE’ 4 

 POJANI Fedrico CORTE CAFE’ 4 

 IONICIANU Mirel ATLETICO CALCIO A SETTE 4 

 KILINC Okan GARGANISTAN 4 

 GAVRIC Vladimir CORTE CAFE’ 4 

 VANNELLA luca PIOLO & MAX 4 

 MARIA Andrea VALERIANA 4 

 GOLLIA Max BANDA LASKO PRIMAVERA 3 

 CRISTE Marian ATLETICO CALCIO A SETTE 3 

 MUCCI Francesco PIOLO & MAX 3 

 AGOSTO Giacomo BANDA LASKO PRIMAVERA 3 

 BLAJ Gabriel ATLETICO GIN TONIC 3 

 KOSTIC Sava CORTE CAFE’ 3 

 CIPRIANO Alessio CORTE CAFE’ 3 

 VESCOVO Luca CORTE CAFE’ 3 

 ESPOSITO Luca PIOLO & MAX 3 

 GUBELLINI Matteo ATLETICO GIN TONIC 3 

 VATTOVSKI Ramazan ATLETICO GIN TONIC 3 

 RUZZIER Federico BANDA LASKO PRIMAVERA 3 

 MALTESE Vladimiro ATLETICO CALCIO A SETTE 3 

 DI DONATO Elvio PIOLO & MAX 3 

 MENOZZI Simone PIZZERIA LA PERLA DE CAIO 3 

 COVI Andrea BANDA LASKO PRIMAVERA 3 

 DI DONATO Elvio PIOLO & MAX 3 

 FAVENTO Massimiliano PIZZERIA LA PERLA DE CAIO 3 

 GOLLIA Max BANDA LASKO PRIMAVERA 3 

 SUZZI Nereo ATLETICO CALCIO A SETTE 3 

 GIACOMINI Nicholas ATLETICO CALCIO A SETTE 3 

 ARTERITANO Tommaso SUPERBAR STELLA 3 

 MARINCICH Marco CORTE CAFE’ 3 

 MAGGIORE Matteo CORTE CAFE’ 3 

 NASTASI Simone HERTA VERNELLO 3 

 GOSSI Andrea BANDA LASKO PRIMAVERA 3 
 
 

SERIE “D” - CLASSIFICA PORTIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 DRUZGA Sebstian SUPERBAR STELLA 45 
2 MARSI Thomas HERTA VERNELLO 41 

3 COCOLO Mattia PIOLO & MAX 38 
4 MATARRESE Alessandro PIZZERIA LA PERLA DE CAIO 37 
5 CALOGERO Daniel BANDA LASKO PRIMAVERA 34 
 CURSIO Antonio GARGANISTAN 30 

 FRATNIK Steven CORTE CAFE’ 29 
 PERZAN Simone VALERIANA 25 
 DE VESCOVI Matteo VALERIANA 11 

 GERMAN Timothy BANDA LASKO PRIMAVERA 9 

 CORRENTE Christian ATLETICO CALCIO A SETTE 9 
 GUARISCO Luca ATLETICO GIN TONIC 9 
 DORONZO Luca PIOLO & MAX 6 
 LOVIN Florin ATLETICO CALCIO A SETTE 6 

 SALVAGNO Kevin ATLETICO CALCIO A SETTE 5 
 DINTIGNANA Matteo CORTE CAFE’ 5 
 FRAUSIN Kevin PIZZERIA LA PERLA DE CAIO 4 

 ORSINGHER Paolo CORTE CAFE’ 3 



 DE MONTE Tommaso CORTE CAFE’ 3 
 CREVATIN Andrea HERTA VERNELLO 3 
 BAICEANU Iulian ATLETICO CALCIO A SETTE 3 
 RUTAR Alberto VALERIANA 3 

 POIAN Gabriele ATLETICO GIN TONIC 3 
 D’IGLIO Guido ATLETICO GIN TONIC 3 
 POLISANO Giuseppe GARGANISTAN 3 
 GERDOL Marco PIZZERIA LA PERLA DE CAIO 3 

 VELESCU Andrei ATLETICO GIN TONIC 3 
 LA CORTE Marco ATLETICO CALCIO A SETTE 3 
 RUGGIERI Massimiliano GARGANISTAN 3 

 SCABAR Lorenzo ATLETICO CALCIO A SETTE 3 
 FARAJ Mohamed ATLETICO GIN TONIC 3 
 MORETTO Michele ATLETICO CALCIO A SETTE 3 

 PENNINO Alessio VALERIANA 2 

 DARAMUS Alberto ATLETICO GIN TONIC 2 
 GRASSI Mattia VALERIANA 2 
 BLINDU Ioan ATLETICO CALCIO A SETTE 2 
 RONGIONE Stefano CORTE CAFE’ 2 

 SEFERI Bujar ATLETICO GIN TONIC 2 
 IVANOVIC Marko ATLETICO CALCIO A SETTE 1 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

NOTA: si prega di voler segnalare eventuali errori o omissioni nelle classifiche 
 

 
 

31° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “D” – PROGRAMMA PARTITE DELLE SETTIMANA DEL 5 GIUGNO 2023 

 

  SERIE “D”: 8° GIORNATA DI RITORNO 
Corte Cafè Banda Lasko Primavera Martedì 6 giugno 2023 20:30 Chiarbola 

Herta Vernello Garganistan Martedì 6 giugno 2023 21:30 Montebello 

Atletico Gin Tonic Atletico Calcio a Sette Mercoledì 7 giugno 2023 20:30 Montebello 

Superbar Stella Piolo & Max Mercoledì 7 giugno 2023 21:30 Giarizzole 

Valeriana Pizzeria La Perla de Caio Giovedì 8 giugno 2023 21:30 Giarizzole 
 
 

Trieste, li 3.6.2023 

 CLASSIFICA FAIR-PLAY - SERIE “D” 
(premio alla prima) 

P.ti   CLASSIFICA C. DISCIPLINA - SERIE “D” 
(premio alla prima) 

P.ti 

       
1 HERTA VERNELLO 45  1 HERTA VERNELLO 0 
1 PIOLO & MAX 45   PIOLO & MAX 11 
 BANDA LASKO PRIMAVERA 44   VALERIANA 16 

 VALERIANA 43   BANDA LASKO PRIMAVERA 18 
 PIZZERIA LA PERLA DE CAIO 41   SUPERBAR STELLA 19 
 ATLETICO GIN TONIC 41   PIZZERIA LA PERLA DE CAIO 25 
 CORTE CAFE’ 40   ATLETICO CALCIO A SETTE 38 

 SUPERBAR STELLA 40   ATLETICO GIN TONIC 45 
 ATLETICO CALCIO A SETTE 38   GARGANISTAN F.C. 
 GARGANISTAN 37   CORTE CAFE’ F.C. 

       


